АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2025 г.                                                              № 243

Об отмене постановления администрации Царицынского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2015
г.  № 391  «Об утверждении  Порядка формирования,  ведения и  утверждения
ведомственных  перечней  муниципальных  услуг  и  работ,  оказываемых  и
выполняемых  муниципальными  учреждениями  Царицынского  сельского
поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения нормативно правовой базы муниципального образования в
соответствии  с  действующим  законодательством,  на  основания  протеста
прокуратуры Городищенского района Волгоградской области от 23.07.2025 г. № 70-
46-2025,  руководствуясь  Уставом  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области,   администрация
Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской области
П  О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.  Постановление  администрации  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2015 г. №
391  «Об  утверждении  Порядка  формирования,  ведения  и  утверждения
ведомственных  перечней  муниципальных  услуг  и  работ,  оказываемых  и
выполняемых муниципальными учреждениями Царицынского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области» отменить.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в  установленном
порядке и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского
сельского поселения                                                              П.В.Василенко